
ancar Ekicileri Kooperatifleri Birliği

Düzenleme Kurulu Başvuru ve Kayıt İşlemleri

Bildiri Özeti Son Gönderim Tarihi: 
30 Haziran 2014
Yazarlara Sonuçların Bildirimi: 
18 Temmuz 2014
Katılım-Kayıt İçin Başvuru (Herkese Açık): 
22 Ağustos 2014
Geniş Bildiri Özeti İçin Son Gönderim Tarihi: 
19 Eylül 2014
Bildiri Özeti Formatı:
Özette çalışmanın amacı, yöntem ve bulgu-öneri-
tartışmalar hakkında bilgiler verilmelidir. Özet bir 
satır aralığında, tek paragraf olarak ve 250 kelimeyi 
geçmeyecek şekilde anlaşılır bir Türkçe ile yazıl-
malıdır. Özette anahtar kelimeler, yazar isimleri ve 
soyadları ile kurum isimleri ve iletişim bilgileri yer 
almalıdır. Özet, Times New Roman yazı stili kul-
lanılarak ve 12 punto büyüklük ile sayfanın bütün 
yönlerinde 3 cm boşluk bırakılarak yazılmalıdır.
Geniş Bildiri Özeti Formatı:
Özeti kabul edilen bildirilerin "geniş bildiri özeti"nin 
gönderilmesi gerekmektedir. Sempozyumda geniş 
özet kitapçık basılacak ve Sempozyum sonrasında 
geniş kitap basılacaktır.
Geniş özette çalışmanın amacı-önemi, materyal-
yöntem, bulgular, öneriler ve tartışmalar hakkında 
bilgiler verilmelidir. Geniş özet bir satır aralığında, 
tek paragraf olarak ve 4 sayfayı geçmeyecek şe-
kilde yazılmalıdır. Geniş özette anahtar kelimeler, 
yazar isimleri ve soyadları ile kurum isimleri ve ile-
tişim bilgileri yer almalıdır. Geniş özet, Times New 
Roman yazı stili kullanılarak ve 12 punto büyüklük 
ile sayfanın bütün yönlerinde 3 cm boşluk bırakıla-
rak yazılmalıdır. Kaynak listesi yazar soyadına göre 
alfabetik olarak düzenlenmelidir. Geniş özet yazım 
kuralları hakkında detaylı bilgi özet kabulünden 
sonra detaylı olarak bildirilecektir.
Bildiri özetini ve/veya kayıt işlemlerini www.agri.
ankara.edu.tr/aileciftciligi2014/ internet adre-
sindeki form yoluyla, ulusalaileciftciligi2014@an-
kara.edu.tr adresine e-mail olarak gönderebilirsiniz
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Sekretarya



Bu Sempozyumda "Uluslararası Aile Çiftçili-
ği Yılı" aracılığıyla kırsaldaki çiftçi ailelerin ve 
küçük işletmelerin öneminin vurgulanması, 
gündeme getirilmesi ve açlık ve yoksulluk-
la mücadele, gıda güvencesinin sağlanması, 
gelir kaynaklarının artırılması, sürdürülebilir 
tarımsal üretimin kalıcılığı, kente göçün azal-
tılması, işsizliğe yerinde çözüm bulunması, 
doğal kaynakların ve çevrenin korunması ve 
sürdürülebilir kalkınmanın sağlanması konu-
larına aile çiftçiliğinin katkıları ile bu konunun 
ülkemiz gündemine girmesi ve bilim dünyası-
nın dikkatinin çekilmesi amaçlanmaktadır.

Bunun yanı sıra aile çiftçiliğinin, küçük işlet-
meciliğin kırsal alanda sürdürülebilir-kalıcı 
olabilmesi ve kırsal kalkınmaya da katkı sağ-
laması açısından ne tür çalışmaların yapıl-
dığı, yapılması gerektiğinin de tartışılması 
Sempozyum'da hedeflenmektedir. 

2014 Uluslararası Aile Çiftçiliği Yılı, Gıda ve 
Tarım Örgütü'nün (FAO) önerisiyle 22 Kasım 
2013 tarihinde Birleşmiş Milletler 66. Genel 
Kurulu'nda resmi olarak onaylanmıştır. Birleş-
miş Milletler, açlık-yoksullukla mücadele ve 
doğal kaynakların korunması, kırdan-kente 
göçün azaltılması ve sürdürülebilir tarımsal 
üretim açısından "Aile Çiftçiliği"nin öneminin 
vurgulanması amacıyla 2014 yılını "Uluslara-
rası Aile Çiftçiliği" yılı olarak ilan etmiştir.

Aile tarafından tarım ile bağlantılı olarak ger-
çekleştirilen faaliyetler "aile çiftçiliği" olarak 
tanımlanmaktadır. Aile çiftçiliği, aile temelin-
de tüm tarımsal faaliyetleri kapsamakta ve 
aile tarafından yönetilen ve gerçekleştirilen, 
bütün aile bireylerinin işgücüne dayalı bitki-
sel üretim, hayvancılık, ormancılık, balıkçılık-
su ürünleri ve el sanatları alanlarındaki üretim 
faaliyetlerini kapsamaktadır. Sempozyumda 
aşağıda belirtilen konu başlıklarında gerçek-
leştirilen akademik çalışmalara, araştırma ku-
rumlarının çalışmalarına, çalışmaların sonuç-
larına ve konunun teorik boyutlarına ağırlıkla 
yer verilecektir. 

Aile Çiftçiliği Yılı Amaç

Aile Çiftçiliği ve Türkiye Açısından Önemi
Aile Çiftçiliği ve Tarımsal Yapı (Bitkisel Üretim, 
Hayvancılık)
Aile Çiftçiliği ve Balıkçılık
Aile Çiftçiliği ve Gıda Güvenliği-Gıda Güvencesi
Aile Çiftçiliği ve Gıda Politikası
Aile Çiftçiliği ve Örgütlenme
Aile Çiftçiliği ve Pazarlama
Aile Çiftçiliği ve Kadın Emeği
Aile Çiftçiliği ve Çocuk İşçiliği
Aile Çiftçiliği ve Sürdürülebilirlik
Aile Çiftçiliği ve Organik Tarım
Aile Çiftçiliği ve Arıcılık
Aile Çiftçiliği ve Kırsal Kalkınma
Aile Çiftçiliği ve Tarımsal Yayım
Aile Çiftçiliği ve Teknoloji Kullanımı
Aile Çiftçiliği ve İklim Değişikliği
Aile Çiftçiliği ve Finansman-Kredi
Aile Çiftçiliği ve Destekleme Politikaları
Aile Çiftçiliği ve El Sanatları
Aile Çiftçiliği ve İş Güvenliği-İş Sağlığı
Aile Çiftçiliği ve Kaynaklara Erişebilirlik
Aile Çiftçiliği ve Yaşlılık
Aile Çiftçiliği ve Sosyal Güvenlik
Aile Çiftçiliği ve Miras Hukuku
Aile Çiftçiliği ve Tarımsal İşletmecilik Biçimleri
Aile Çiftçiliği ve Girişimcilik
Aile Çiftçiliği ve Örnek Uygulamalar
Aile Çiftçiliği ve Sosyo-Ekonomik Önemi
Aile Çiftçiliği ve Kültürel Önemi
Aile Çiftçiliği ve Temel Hizmetlere Erişim
Aile Çiftçiliği ve Destekleme Programları
Orman Köylerinde Aile Çiftçiliği
Dünyada Aile Çiftçiliği
Avrupa Birliği'nde Aile Çiftçiliği

Sempozyum Konuları
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